

KEPUTUSAN SEKRETARIS PENGADILAN AGAMA AMUNTAI KELAS IB Nomor: W15-A2/ D13 /PL.09/01/2022

TENTANG

PENUNJUKAN PEJABAT PENERIMA HASIL PEKERJAAN PADA PENGADILAN AGAMA AMUNTAI KELAS IB TAHUN ANGGARAN 2022

SEKRETARIS PENGADILAN AGAMA AMUNTAI KELAS IB

Menimbang

- a. bahwa dalam rangka melaksanakan Anggaran Pengadilan Agama Amuntai Kelas IB Tahun Anggaran untuk pengadaan Barang/Jasa pelaksanaannya harus melalui Lelang dan Penunjukan;
- b. bahwa dalam melaksanakan penerimaan hasil pekerjaan terhadap pekerjaan yang diserahkan oleh penyedia Barang/Pekerjaan tersebut perlu ditunjuk Pemeriksa/Penerima Barang/Pekerjaan;
- c. bahwa yang namanya tersebut dalam keputusan ini dipandang cakap dan mampu untuk melaksanakan tugas tersebut.

Mengingat

- 1. Undang-Undang Nomor 45 Tahun 2013 tentang tata cara pelaksanaan anggaran pendapatan dan belanja Negara;
- 2. Peraturan Presiden Nomor 16 Tahun 2018 tentang Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah;
- 3. DIPA Nomor: SP DIPA-005.01.2.402556/2022 tanggal 17 November 2021 Tahun Anggaran 2022;
- 4. DIPA Nomor: SP DIPA-005.01.2.402557/2022 tanggal 17 November 2021 Tahun Anggaran 2022

MEMUTUSKAN

Menetapkan:

KEPUTUSAN SEKRETARIS PENGADILAN AGAMA AMUNTAI KELAS IB TENTANG PENUNJUKKAN PEJABAT PENERIMA HASIL PEKERJAAN PADA PENGADILAN AGAMA AMUNTAI KELAS IB TAHUN ANGGARAN 2022.

KESATU

Mencabut Keputusan Sekretaris Pengadilan Agama Amuntai Kelas IB Nomor: W15-A2/261/PL.09/01/2021 tanggal 25 Januari 2021, selanjutnya menunjuk kembali Sdri:

Nama

: Anjar Normatasari, S.H.

: 19900119 201212 2 001

Pangkat/Gol. Ruang : Penata (III/c)

Jabatan

: Kepala Sub Bagian Kepegawaian, Organisasi dan Tata Laksana Pengadilan Agama Amuntai Kelas

sebagai Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan pada Pengadilan Agama Amuntai Kelas IB Tahun 2022;

KEDUA

Keputusan ini berlaku sejak ditetapkan dengan ketentuan apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya;

KETI	<i>GA</i>	
		200

KETIGA Petikan Keputusan ini disampaikan kepada yang

bersangkutan untuk diketahui dan dilaksanakan sebagaimana

mestinya.

Ditetapkan di : Amuntai

Pada tanggal : 03 Januari 2022

AGAMSEKRETARIS RENGADILAN AGAMA AMUNTAI KELAS IB

Tembusan:

- Yth.Ketua Pengadilan Tinggi Agama Kalimantan Selatan;

- Ketua Pengadilan Agama Amuntai Kelas IB;

- Arsip